

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.09.2021

aruandeaasta lõpp: 31.08.2022

nimi: Hugo Treffneri Gümnaasiumi tantsuansambel TANTSUTALLAD

registrikood: 80335878

tänavanimi: Munga tn 12

maja number:

linn: Tartu linn, Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihthumber: 51007

telefon: +372 5236716

e-posti aadress: uve.saar@htg.tartu.ee

veebilehe aadress: www.tantsutallad.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Tulemiaruanne	6
Rahavoogude aruanne	7
Netovara muutuste aruanne	8
Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2 Annetused ja toetused	10
Lisa 3 Tööjõukulud	10
Lisa 4 Seotud osapooled	10
Aruande allkirjad	11

Tegevusaruanne

Tegevusaruanne Tantsurühm Tantsutallad sai alguse 25 aastat tagasi Hugo Treffneri gümnaasiumi tollase värske huvijuhi ja tantsuõpetaja Uve Saare eestvedamisel. Esimesel õppeaastal tantsis rühmas vaid 3 noormeest ja 5 neidu. Algsest mõnest tantsijast on praeguseks välja jõutud kuue rühma ehk pea 100 aktiivse tantsija ning suure hulga vilistlasteni. Tartu linnas tegutsevatest gümnaasiuminoorte rahvatantsurühmadest on Tantsutallad ainus, kellest on välja kasvanud tantsuansambel ja tänaseks suisa mittetulundusühing. Ansambel on osalenud kõikidel üld- ja noorte tantsupidudel Tallinnas, Tartu laulupidudel, mõlemal Eesti Meeste Tantsupeol Rakveres, 2011.aastal võeti osa TeateTantsust, lisaks on käidud Soome-Eesti ühistantsupidudel Helsingis (2000), Tartus (2005) ja Tampere (2012) ning mitmetel rahvusvahelistel rahvatantsufestivalidel Lätis, Türgis, Kreekas, Küprosel, Prantsusmaal, Hispaanias, Itaalias. Tantsutallad on osalenud ka mitmete rahvatantsuürituste korraldamisel, näiteks 2011. aastal toimunud VI Niina ja Alfred Raadiku nimeline koolinoorte rahvatantsufestival, Tartumaa talvine tantsupidu, mille kunstiline juht oli Uve Saar. Tantsuansambli liikmed panustasid 2011. aastal ka suuremate ürituste korraldamisesse nagu Euroopa rahvakunstifestivali Europeade ja Balti üliõpilaste laulu- ja tantsupidu Gaudeamus. Suurimaks saavutuseks peab ansambel 2009. aastal põhi- ja vilistlasrühmale omistatud kõrgemat kategooriat ja noorte rühmale antud esimest kategooriat. Samuti on ansambel tunnistanud eripreemiavääriliseks 2008. aastal toimunud Maie Orava nimelisel võistutantsimisel Viimsis, pälvinud üldvõidu 2009. aastal Kaera-Jaani võistutantsimisel Võnnus.

2012. aasta märtsis tähistasime Vanemuise kontserdimajas umbes 500 pealtvaataja ees ansambli 15. tegutsemisaastat galaetendusega, kus kaasa löid nii praegused kui ka endised tantsijad ning külalisesinejad. Esitamisele tuli läbilõige silmapaistvamate tantsudest lähedalt ja kaugelt, mis on 15 aasta jooksul tantsijate repertuaari kuulunud, sealhulgas ansambli kunstilise juhi Uve Saare omalooming. Oma kontserdiga tegime kummarduse ja avaldasime tänu eesti rahvatantsu loojatele, õpetajatele ja toetajatele. Kontserdi korraldamine toimus puhtalt tantsijate oma jõududega, mille käigus said noored gümnaasiumiõpilased, sealhulgas ka tantsurühma värsked liikmed, hea võimaluse ja kogemuse rahvakultuuriüritusega tegeleda. Lisaks toimuvad igal aastal tantsulaagrid (sügisel Hugo Treffneri Gümnaasiumis ja kevadel Kuremaa Spordikeskuses) ja nii mitmedki seltsielu edendavad üritused nagu jõulud, vastlad jne.

2013. aasta suurimaks saavutuseks võib pidada Tantsutallade valimist kolmandaks Tartu linna esinduskollektiiviks pärast Põllumajandusülikooli tantsuansambli Tarbatu ja Tartu Ülikooli Rahvakunstiansambli ning Tartumaa tantsupeol (09.06.2013) esindusrühmana esinemist. Loomulikult oli suur saavutus ka see, et Tartumaa tantsupeo "PÜHA" kunstiliseks juhiks valiti meie ansambli kunstiline juht Uve Saar. Juunikuu lõpus osalesime rahvusvahelisel rahvatantsufestivalil Hispaanias Callella linnas.

2014. aasta oli Tantsutallade jaoks taaskord väga pingeline kuid see eest väga tantsuline. Märtsis käisime terve ansambeliga Šotimaal Edinburgis, kus esindasime Eesti päevadel Eestit ja olime ühtlasi ka sealse festivali peakülaliseks. Juunikuul algul toimunud Tartu Laulupeol olid Tantsutallad tegevad nii vabatahtlikena kui ka tantsijatena ja südasuvel osalesime oma kõigi viie rühmaga loomulikult üldtantsupeol "Puudutus".

2015. aasta oli meie ansambli jaoks taaskord väga tähtis ja meeliulendav aasta. 8. märtsil toimus A Le Coqi spordihoones Tartumaa VIII talvine tantsupidu, mis oli pühendatud naistele ja mille pealavastajaks oli Tantsutallade kunstiline juht Uve Saar. Juunikuus käisid kõik ansambli 4 Hugo Treffneri Gümnaasiumi tantsuansambel TANTSUTALLAD 2020. a. majandusaasta aruanne noormehed III Eesti meeste tantsupeol Rakveres. Juuli alguses Türgis Bursa linnas toimunud rahvusvahelisel rahvatantsufestivalil saavutas ansambli valikkoosseis 18 erineva riigi seas auhinnalise 4.-5. koha.

2016. aasta 29. mail toimus Tartus Raadi mõisapargis taas Tartumaa tantsupidu, mis kandis sel korral nime "Hingepuu". Ka selle peo juures oli nii Tantsutalladel kui ka meie kunstilisel juhil täita suur roll. Ansambel osales täiskooosseisus ehk kõigi 120 tantsijaga ja Uve Saarel oli pealavastaja assistendi roll. Lisaks osales ansambel 4 C-rühma ja 2 neiduderühmaga 12. juunil Jõgeval toimunud II Eesti naiste tantsupeol "MeheLugu". 29. juulil korraldas aga ansambel Ruhnu saarel oma enda tantsupeo, mis toimus Ruhnu-Kihnu mängude raames.

2017. aasta esimene pool on olnud jällegi täis ülendavaid hetki. 1. aprillil tähistasime Vanemuise Kontserdimajas kontsertetendusega „Kelle nägu?“ ansambli 20. ja meie kunstilise juhi Uve Saare 40. sünnipäeva. Etendusele olid kohale tulnud enamuse Eestis toimetavaid rahvatantsu suurkujusid. Lisaks neile oli sõpru nii siit kui seal poolt riigi piire. Lätist olid kohale tulnud meie sõpruskooli Riia II Riigigümnaasiumi lauljad ja tantsijad (kokku 80 inimest). Koos meie endiga oli saalis kokku ca 900 inimest. Kontsertetendus toimus ilma vaheajata ja kestis kokku ca 3 tundi. Teine väga liigutav hetk oli muidugi see, kui saime teada, et kõik ansambli 7 rühma olid pääsenud XII noorte tantsupeole „Mina jään“ Tallinnasse ja veel väga kõrgete punktidega. Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts esotsas härra Kalev Järvelaga tunnustasid Uve Saart tehtud töö ja nähtud vaeva eest tänukirjaga. Hooaega 2017/2018 võime ansambli senise ajaloo kõige edukamaks pidada, sest 2017. a. novembris toimunud Ullo Toomi võistutantsimisel Pärnus saavutasime A-rühmade kategoorias II koha, lisaks pälvisime Ilma Adamsoni eripreemia ja ka publik pidas meid parimaks! Detsembri alguses tunnustas aga Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts meid Lokulauaga - AASTA KOLLEKTIIV. Viimane on kõrgeim tunnustus, mida üks tantsuansambel Eestimaal pälvida võib!

2018. aasta algas kontsert-aktusega Vanemuise Kontserdimajas (02.02.2018), mil Hugo Treffneri Gümnaasium tähistas kodumaa 100. sünnipäeva ja meil oli au seal üles astuda 5 tantsuga. 18. märtsil toimus A. Le Coqi Spordimajas järjekordne Tartumaa tantsupidu VABA SADA, kus osalesime kõigi oma 7-rühmaga. Meie ansambli kunstiline juht Uve Saar oli sellel peol etenduse juhi ja terve tantsupeo logistiku rollis. Maikuu lõpus toimus Põlvas III Kagu-Eesti tantsupidu, millest võtsime osa 5-rühmaga. 2018. I poolaasta sisse jäävad veel sellised märksõnad nagu HTG kevadkontsert TÜ aulas, Tartu Võimlamispidu Tamme staadionil, Eesti lipu päeva tähistamine Otepääl, tervituskontsert Eestimaa tantsuõpetajatele Jõgevamaal Voore Puhkekeskuses, esinemine Setumaal Kostipäeval ja muidugi meie au ja hiilgus - rahvusvaheline rahvatantsufestival Armeenias, mis päädis Grand Prixi kojutoomisega :-D Hooaeg 2018/2019 oli tantsutalladele väga mitmepalgeline. Detsembril 2018 tähistas Hugo Treffneri Gümnaasium oma 135. tegutsemisaastat, kus juubeliballil Vanemuise kontserdimajas otse loomulikult astus täiskooosseisus (112 tantsijat) lavale ka tantsuansambel TANTSUTALLAD.

2019. aasta I pool kulus üldtantsupeo "Minu arm" repertuaari õppimiseks ja ettetantsimiseks. Seitsmest rühmast pääses peole 6. Koju pidi jääma ansambli esindusrühm ehk TT1. C rühmadest tunnistati aga üks meie kollektiividest (TT5) parimaks üle Eesti! Kui üldtantsupeo hindajad jätsid meie esinduskollektiivi koju, siis Tartu linn see vastu valis sama koosseisu baasil meie ansambli Tartu linna 2019. aasta esinduskollektiiviks number üks. Milline ironia! 17. mail 2019 tähistasime Vanemuise kontserdimajas suurelt 20 aasta möödumist tantsutallade esimesest tantsupeost aastal 1999. Maikuu lõpus ilmetasime taaskord ainsate rahvatantsijatena Tartu Võimlemispidu Tamme staadionil. 150 aasta möödumist I-st laulupeost tähistasime Kassitoomel Jaanus Randma tantsuetendusega "Loodud jääma". Tartu linna esinduskollektiivina aitasime

korraldada ka Tartu laulupidu, kus saime tunda rõõmu olla juubelipeo rongkäigu kõige austavamas osas ehk päises :-). Hooaja lõpetasime kahe suursündmusega, millest esimene oli XX üldtantsupidu "Minu arm" Tallinnas ja teiseks ansambli suvelaager Vidrikel, mille lõpetasime samuti oma väikese tantsupeoga "Minevikust tulevikku". Hooaeg 2019/2020 jäi tantsutaldadele lühikeseks, nagu kõigile teistelegi isetegevust harrastavatele kollektiividele, aga vaatamata maailma tabanud pandeemiale saime midagi ikka tehtud ka. 30. novembril 2019 osalesime Tallinnas Ilma Adamsoni tantsude võistutantsimisel, kus saavutasime A-rühmade kategoorias 7. koha.

2020 olime Tartus Raekoja platsil toimuval rotiaasta avatseremoonial (25. jaanuaril) peaesinejaks (täiskoosseisus ehk kõigi 120 tantsijaga + meie kunstiline juht). 1. veebruari hilisõhtul oli Tantsutaldade pere toeks ja abiks Eesti Rahva Muuseumis toimunud Tartu rahu - 100 sündmuste läbiviimisel. Juuli lõppu planeeritud võistlusreis Aserbaidžaanis jäi ära, aga ansambli traditsiooniline suvelaager Vidrikel toimus täiel rinnal ja isegi laagrilõpu kontsert sai rohke publiku saatel ära tehtud. Suveromanss kandis pealkirja "Armastus ja Kuramaaž käsikäes". Hooajale pani hinge ja vaimu kosutava punkti augustikuu alguses toimunud puhkusreis Korfu saarele.

2021. aasta sai tantsuhoo sisse alles suve hakul, kui 11. juunil õnnestus kooli hoovis maha pidada lühike kuid väärikas kevadkontsert koos segakoor Animaga. Sealt edasi muutus elu avatumaks terves maailmas ja meil õnnestus ära käia taaskord Ruhnu saarel, mida jäi kaunistama ka sel korral väike Tantsutaldade kontsert. Veel sai kaasa löödud VRC Rally Estonia avatseremoonial ning esinetud Autovabaduse puiesteel Tartu südalinnas. Hooajale pani kauni punkti järjekordne suvelaager Vidrikel.

2022. aasta I pool oli ansambli jaoks üle pika aja jälle väga tõine ja tantsurohke. 12. märtsil tähistasime Vanemuise Kontserdimajas suurejooneliselt ansambli 25. ja Uve Saare 45. sünnipäeva sõpruskonna balliga "Uve ja Tantsutallad - 70".

Mai lõpus osalesime Kagu-Eesti tantsupeol "Sanna kitmine", juuni alguses Tartuma tantsupeol "Päev Emajõel" ja sama kuu keskpaigas III Eesti Naiste tantsupeol "PereLugu" Jõgeval. Juulikuu alguses käisime rahvusvahelisel tantsufestivalil Aserbaidžaanis, kust tulime koju Grand Prixiga ehk peavõiduga. Augustikuu alguses pidasime Vidrike puhkemajas maha oma traditsioonilise suvelaagri.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.08.2022	31.08.2021
Varad		
Käibevarad		
Raha	3 063	3 306
Nõuded ja ettemaksed	0	462
Kokku käibevarad	3 063	3 768
Kokku varad	3 063	3 768
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	517	602
Kokku lühiajalised kohustised	517	602
Kokku kohustised	517	602
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	3 166	6 328
Aruandeaasta tulem	-620	-3 162
Kokku netovara	2 546	3 166
Kokku kohustised ja netovara	3 063	3 768

Tulemiaruanne

(eurodes)

	01.09.2021 - 31.08.2022	01.09.2020 - 31.08.2021
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	18 522	2 040
Annetused ja toetused	10 366	13 980
Kokku tulud	28 888	16 020
Kulud		
Mitmesugused tegevuskulud	-28 508	-19 182
Muud kulud	-1 000	0
Kokku kulud	-29 508	-19 182
Põhitegevuse tulem	-620	-3 162
Aruandeaasta tulem	-620	-3 162

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.09.2021 - 31.08.2022	01.09.2020 - 31.08.2021
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-620	-3 162
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	462	0
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-85	602
Kokku rahavood põhitegevusest	-243	-2 560
Kokku rahavood	-243	-2 560
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	3 306	5 866
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-243	-2 560
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	3 063	3 306

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.08.2020	6 328	6 328
Aruandeaasta tulem	-3 162	-3 162
31.08.2021	3 166	3 166
Aruandeaasta tulem	-620	-620
31.08.2022	2 546	2 546

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Hugo Treffneri Gümnaasiumi tantsuansambel TANTSUTALLAD raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud soetusmaksumuse meetodil.

Raha

Bilansikirje "Raha" sisaldab pangakontode saldosisid. Põhitegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeeringu- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Nõuded ja ettemaksud

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st. nende nüüdsväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. Kui ostjalt laekumata arve laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust tulude ja kulude aruande real "Mitmesugused tegevuskulud". Ostjalt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja. Lühiajalisi muid nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuv summas. Nõuete inventeerimisel hinnatakse igat nõuet eraldi

Varud

Ostetud kaubad müügi võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud veo- ning teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid maksumusega alates 1000 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestus toimub:

- (a) Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);
 - (b) Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud).
- Jagatavad toetused ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus nende väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud Raamatupidamise Toimkonna juhendis nr 14 lisas toodud skeemist. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Lisa 2 Annetused ja toetused

(eurodes)

	01.09.2021 - 31.08.2022	01.09.2020 - 31.08.2021
Mittesihhtotsatabelised annetused ja toetused	10 366	13 980
Kokku annetused ja toetused	10 366	13 980

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	01.09.2021 - 31.08.2022	01.09.2020 - 31.08.2021
Rahaline annetus	10 366	13 980
Kokku annetused ja toetused	10 366	13 980

Lisa 3 Tööjõukulud

(eurodes)

Palgalisi töötajaid ei olnud aruandeperioodil.

Lisa 4 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.08.2022	31.08.2021
Füüsilisest isikust liikmete arv	86	86

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.11.2022

Hugo Treffneri Gümnaasiumi tantsuansambel TANTSUTALLAD (registrikood: 80335878) 01.09.2021 - 31.08.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
UVE SAAR	Juhatuse liige	25.11.2022

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muud lõbustus- ja vaba aja tegevused	9329	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5236716
E-posti aadress	uve.saar@htg.tartu.ee
Veebilehe aadress	www.tantsutallad.ee